平成 28 年 10 月７日

 保 護 者 様

                           芦屋学園中学校・高等学校

                                 校 長   大八木  淳史

    平成 28 年度 芸術鑑賞会 参加ご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は本校の教育に対しまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

  さて、今年度の芸術鑑賞会は、育友会にご協力いただき、日本通算公演 9000 回を

超えた伝説のミュージカル、劇団四季公演の「ＣＡＴＳ」を鑑賞いたします。

  つきましては、保護者の皆さまにも鑑賞していただきたく、各公演３０座席を用意

いたしました。

 下記の内容にてご案内さし上げますので、ご希望の方は、申し込み書を学級担任に

ご提出ください。なお、お申し込みは、１家族 １名様とさせていただきます。

申し込みが座席数を超える場合、抽選にて決定いたしますことをご了承ください。

参加確定につきましては、後日、お知らせいたします。

 ＊申し込み締め切り：11 月 1 日（火）

 記

   時 ○  12 月 14 日【高 3・中学生徒】鑑賞   13：30 開演

     ○  12 月 15 日【高 2・高 1 生徒】鑑賞   13：30 開演

  ところ  大阪四季劇場 （大阪市北区梅田 2-2-22 ハービス PLAZA  ENT７階）

 公演名  「ＣＡＴＳ」（劇団四季）

   費用   6,000 円 【内、育友会より 3,000 円が補助されます。】

                      （きりとり）

 芸術鑑賞会 保護者鑑賞 申し込み書

       キャッツ公演の鑑賞： １２ 月   日 に希望。（14 または 15 をご記入ください。）

     生徒氏名    中学 ・ 高校（○印）

年  組  番

鑑賞者氏名